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OPERATORITHIRRJEVE

“Procesimi 1 rezervimeve telefonike né sektorin e transportit
rrugor t€ udhétaréve” e&shté njé certifikim g€ pérgatit
individét pér té menaxhuar dhe trajtuar thirrjet telefonike
né ményré profesionale dhe efikase, zakonisht né kuadér té
gendrave te thirrjeve (call centers) 0se
organizatave/kompanive qé ofroné shérbime t€¢ ndihmés
dhe té mbéshtetjes. Ky certifikim zhvillon aftésité e
nevojshme pér komunikim efektiv, zgjidhjen ¢ problemeve
dhe pérdorimin e teknologjive té thirrjeve. Elementét
kryesoré té trajnimit pérfshimné: Aftési komunikimi né
situatave té tensionuara, menaxhimi 1 thirrjeve (CRM,
softueré té tjeré pér thirrje), trajtimi 1 nj€ numeér t€ madh
thirrjesh pa humbur cilésiné ¢ shérbimit, prioritizimi 1
detyrave dhe pérdorimi efektiv 1 burimeve, respektimi 1 té
dhénave personale dhe ndjekja e rregullave ligjore pér
konfidencialitetin, et;.

Mésimi teorik Ushtrimet praktik

60 oré

Vet-studimi Vlerésimi
dhe testimi




